
２０２４年７月１０日 

 

取引先 各位 

 

太平洋セメント株式会社 

東京支店セメント営業部 

 

川崎サービスステーション 

トレーラー通行規制のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、川崎サービスステーション（神奈川県川崎市）において No.2トラックス

ケール前スロープ補修工事の為、同点検期間中は No.2積込口でのトレーラー出

荷が不可となります。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

以上 

 

・通行規制期間 ８月５日（月） ～  ８月１６日（金）終日 

 

・対象品種  早強セメント（No.2積込口での出荷の為） 

（同期間は No2.積込口では単車のみ出荷可、トレーラーは不可となります、 

その為、早強セメントは単車のみでの出荷となります。） 

 

※No.1,No.3 はトレーラー出荷可 

以上 


